

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/658,W-GRZECHOTKACH-ZABEZPIECZONO-DWA-BMW-17042014.html>

16.03.2025, 01:05

W GRZECHOTKACH ZABEZPIECZONO DWA BMW (17/04/2014)

17.04.2014

Funkcjonariusze w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach, w ramach zespołu do spraw przestępczości samochodowej ujawnili dwa pojazdy o niejasnym pochodzeniu. Głównym zadaniem zespołu koordynującego działania zmierzające do zwiększenia skuteczności kontroli legalności pochodzenia pojazdów jest wykrywanie i zwalczanie nielegalnych procedur związanych ze sprowadzaniem aut z krajów Unii Europejskiej odprawianych w przejściach granicznych. W katalogu działań prowadzonych w ramach zespołu jest m.in. analizowanie informacji oraz organizowanie okresowych szczegółowych kontroli. Wczoraj w Grzechotkach funkcjonariusze w trakcie odprawy zauważyli nieprawidłowości w dwóch pojazdach. Kontrolerzy w autach ujawnili ingerencje w pola numerowe VIN, a także w tabliczki znamionowe pojazdów. Były to czarne BMW, oba warte około 20 000 zł, prowadzone przez Polaka oraz mieszkańca obwodu kaliningradzkiego. Pojazdy natychmiast zostały zabezpieczone i odprowadzone na parking policyjny do czasu wyjaśnienia sprawy. Od początku roku funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 15 samochodów z podejrzanym pochodzeniem.

Funkcjonariusze w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach, w ramach zespołu do spraw przestępczości samochodowej ujawnili dwa pojazdy o niejasnym pochodzeniu.



Głównym zadaniem zespołu koordynującego działania zmierzające do zwiększenia skuteczności kontroli legalności pochodzenia pojazdów jest wykrywanie i zwalczanie nielegalnych procedur związanych ze sprowadzaniem aut z krajów Unii Europejskiej odprawianych w przejściach granicznych. W katalogu działań prowadzonych w ramach zespołu jest m.in. analizowanie informacji oraz organizowanie okresowych szczegółowych kontroli.

Wczoraj w Grzechotkach funkcjonariusze w trakcie odprawy zauważyli nieprawidłowości w dwóch pojazdach. Kontrolerzy w autach ujawnili ingerencje w pola numerowe VIN, a także w tabliczki znamionowe pojazdów. Były to czarne BMW, oba warte około 20 000 zł, prowadzone przez Polaka oraz mieszkańca obwodu kaliningradzkiego. Pojazdy natychmiast zostały zabezpieczone i odprowadzone na parking policyjny do czasu wyjaśnienia sprawy.

Od początku roku funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 15 samochodów z podejrzanym pochodzeniem.